
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016 года № 82

д.Верхний Хотемль

О  внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

 Руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации ст. 2.4 №137-ФЗ «О введение в действие 
земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, на основании Приказа Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 30.09.2015г. №709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования 
земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540»,

Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области Постановляет: 

1.Привести виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, главы 11 
(Градостроительные регламенты) Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской 
области, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2015г. №709 «О 
внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом 
Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540»

2.Заключить договор на оказание услуг по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки Верхнехотемльского 
сельсовета

Фатежского района Курской области

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского 
района Курской области в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехотемльского сельсовета Л.Е.Костикова


